
Prot.  PG/2024/113992 del 12/09/2024 

COINOR 
Università degli Studi di Napoli Federico II 

KPMG Advisory 
Exprivia s.p.a  

 Dxc Technology 
“Core Academy - Conversion and Resilience” 

Avviso Proroga Termini per la Presentazione delle Candidature 

IL DIRETTORE 

CONSIDERATO il contratto di cooperazione tra l’Università degli Studi di Napoli Federico II e la 
KPMG Advisory, Exprivia s.p.a e Dxc Technology, finalizzata alla qualificazione e formazione 
di studenti, attraverso un percorso formativo denominato “Core Academy. Conversion and 
Resilience”, destinato a promuovere la conoscenza e la capacità professionale, tecnica e 
scientifica nel comparto dei servizi pubblici e dei servizi sanitari e socio-sanitari; 

CONSIDERATO che, come previsto nel predetto contratto di cooperazione, gli studenti saranno 
ammessi alla CORE Academy a valle di specifica selezione; 

VISTO che la gestione amministrativa contabile del progetto è affidata al Centro di Servizio di Ateneo 
per il Coordinamento dei Progetti Speciali e l’Innovazione Organizzativa dell’Università degli 
Studi di Napoli Federico II - COINOR; 

VISTO il bando di selezione per l'ammissione alla CORE Academy pubblicato nell'albo  e sul sito web 
di ateneo, nonché sul sito www.coreacademy.unina.it dal 02/07/2024 al 16/09/2024. 

DECRETA 

Che il termine per la presentazione delle domande alla selezione, finalizzata all’ammissione di 
numero di massimo 35 discenti alla CORE Academy, è prorogato alle ore 14:00 (GMT+1) del 
giorno 30/09/2024. 

   F.to Il Direttore del COINOR 


	IL DIRETTORE
	DECRETA

